Item: Tigurini modis omnibus ſtudent,ut Evangslium per ditio-

ntm ſuam præedicetur puriſimè: ita inquam ut Chriſtus Apoſtoli
ejus pradicaverunt nihil addant:nihil adimant. Ex qua quidem re
illud futurum video, ut contemptis omnibus, qua ſunt ex hominibus, ſo-

lim ea ſint amplexuri, quæ ex Deo ſunt: atq; ſic vitam in hoc ſeculo per

aſturi, ut posC hanc miſeriam perpetuò regnent cum eo cujus unius
gloriam hic unicè quaſiverunt.

Tigurini hot jam per Dei gratiam ſibi ratum habent, ut nulli rei
cedant, præter verbum Dei, ut in quo uno omnis noſtra contineatur
ſalus. Neque illi ſolum, veriim quizquis eſtqui id poſit adeò non ſunt
pertinaces in ſuo propoſito, Atqueid iſt, quod toties Epiſcopum Con-

ſtantienſem,
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ſtantienſem, tam vehementi ſudio ad ſe ex divini literãs inftituendos

invitàrunt, Quòd item tam diligenter jam ſecundò hac de cauſa Epi-
ſcopuni Baſilienſem, Vniverſitatem Baſilienſem ad vocãrunt, inò

 precati ſunt ardentiſime, Ex quibus conſtat, quod omnia, quæ faciunt,
ad hunc finem unicè diſtinãdrint,ut agant pro voluntate Dei: quò hie
Yiventes voctè rectè moriantur, poſt hanc vicam perpetub cum Chri
ſto vivere qutant. lam igitur,ſi noverunt ex Sciipium divina, Tigu-
rinos à recta ſemita aberrare: inſuper autem non venerunt ad cos re-
dutendos, ubi os charitas ipſorum? Quòd ſi neſcierunt, quur non ad-

Yenirunt, ut diſcerent, quidnam Deus pir Scripturam i. dic.retſe
velle inpriinis fieri?

Hauc uſq, vobis indicavi, quæ micum ſtaturram,ne, inquam, tam
feda maledicentia utamini in Tigurinos immeritos utpotsd quibus
guicquid agitur, quod vobis diplicet, Seripturæ juſſu peravitur,
Deinde quim turpe ſit, imb quàm periculoſum, præſertim vobis Hel ve-
tia Sacerdotibus, malè loqui de bon©s Evangelicis viris: quippe
quam rem multa et ingentia mala conſequãtur hic poſt hanc vitam.

Reſtat nunc, ut vos orem per nomen Chriſti,à quo Chriſtiani
vocamini, deſiſtatis tandem à maledicendo, re tam nefaria, ut non ſo-
lim non deceat ſacrificum, ſed ne carnificem, aut ſœdiimum lenonem
etiam, Neque id ſolum, veriim ut alios reprimatis,ue tam piruicio-
sè agant: quicquid enim tale fit, in perniciem illorum fit, qui faciunt;
Tigurinis nihil inde mali:contrã verò bonorum ingens cumulus pro-

Dyeniet, inprimis quoad honam conſcientiam: interim dum ejuſmodi]
contumelijs afficiuntur, habentes in animo gaudent: quòd conſortes
faſti lum affuctionum Chriſti,ut revelatione gloria ejuſdem exulian-

tes,gaudiant in ſempiternum, Datæe Anno 152 4. in Februario,